

Den Hollandske Malermester ApS

Ishøj Bygade 135D, 2635 Ishøj

CVR-nr. 38 47 14 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Joost Egbertus Zeij
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Hollandske Malermester ApS Ishøj Bygade 135D 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 38 47 14 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joost Egbertus Zeij, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med malerarbejde o.l. og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.811.592 kr. kr. mod 2.096.825 kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.951 kr. kr. mod -113.662 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.811.592	2.096.825
1 Personaleomkostninger	-1.726.889	-2.198.019
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.848	-21.848
Driftsresultat	62.855	-123.042
Andre finansielle indtægter	918	3.934
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.030	-13.864
Resultat før skat	55.743	-132.972
Skat af årets resultat	-16.792	19.310
Årets resultat	38.951	-113.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.662
Disponeret i alt	38.951	-113.662

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.825	36.673
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.825</u>	<u>36.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.825</u>	<u>36.673</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.305	114.035
	Udskudte skatteaktiver	0	13.761
	Tilgodehavende selskabsskat	4.914	0
	Andre tilgodehavender	0	147.967
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.495
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.200</u>	<u>12.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>216.419</u>	<u>293.058</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>102.368</u>	<u>44.100</u>
	Værdipapirer i alt	<u>102.368</u>	<u>44.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.387</u>	<u>491.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>847.174</u>	<u>828.391</u>
	Aktiver i alt	<u>861.999</u>	<u>865.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	346.193	307.242
Egenkapital i alt	396.193	357.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	787	0
Hensatte forpligtelser i alt	787	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.691	46.653
Anden gæld	394.328	461.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.019	507.822
Gældsforpligtelser i alt	465.019	507.822
Passiver i alt	861.999	865.064

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	307.242	357.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.951	38.951
	50.000	346.193	396.193

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.499.498	1.993.384
Pensioner	186.854	165.713
Andre omkostninger til social sikring	12.970	11.302
Personaleomkostninger i øvrigt	27.567	27.620
	<u>1.726.889</u>	<u>2.198.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.030	13.864
	<u>8.030</u>	<u>13.864</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	98.072	78.072
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>98.072</u>	<u>98.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-61.399	-39.551
Årets afskrivninger	<u>-21.848</u>	<u>-21.848</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-83.247</u>	<u>-61.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.825</u>	<u>36.673</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>102.368</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.121</u>

Noter

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>375</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>375</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 375 t.kr.